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Fjord Inkubator AS - Søknad om finansiering  
 
 
Fylkesdirektøren rår Hovudutval for plan og næring til å gjere slikt vedtak: 
 
1 Sogn og Fjordane Fylkeskommune løyver kr 450.000 frå fylkeskommunale driftsmidlar 

til Fjord Inkubator AS v/ Kunnskapsparken i Sogn og Fjordane AS for tidsrommet 
2005 – 2006. 

2 Sogn og Fjordane Fylkeskommune har som intensjon å følgje opp med årlege løyvingar 
for 2007 – 2009.   Ein føreset at Fjord Inkubator ved utgangen av år 2006 viser at ein 
oppnår resultat i samsvar med målsettingar og omtale av innhald i prospektet datert mai 
2005 

3  Sogn og Fjordane Fylkeskommune gir tiltaket status som tiltak for iverksetting av 
fylkesplanen for 2005 – 2008.  Ein føreset dermed at Fjord Inkubator AS deltek i 
koordineringsaktivitet i regi av fylkesplanarbeidet. 

 
 
 
Prenta vedlegg: 
Prospekt mai 2005 – Fjord Inkubator AS 
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Saksframstilling  
 
1.  BAKGRUNN 
 
Bakgrunn for at saka er reist 
Kunnskapsparken i Sogn og Fjordane har saman med Sunnfjord Næringsutvikling AS, Stryn 
næringshage AS og Byks AS i Måløy tek initiativ til å etablere ein høgkompetent fødselhjelpar 
for innovative forretningsidear i ulike deler av fylket – ein distribuert inkubator 
 
Historikk - tidlegare vedtak 
Distribuerte inkubatorar har ikkje vore utprøvde i Sogn og Fjordane tidlegare.   Tiltaket er 
omtala og prioritert i den nye regionalmeldinga (sitert innleiingsvis i prospektet) 
 
Problemanalyse 
Innovative og høgteknologiske nyetableringar er gjerne meir risikofylte og kompetanse-
krevjande enn meir tradisjonelle etableringar.   Sogn og Fjordane slit med å få ”sin rimelege 
del” av denne typen bedriftsetableringar. 
 
Andre opplysningar 
Høgskulen i Sogn og Fjordane har vedteke å gje ei finansiering i samsvar med budsjett for 5 
år framover (opplysning i søknaden). 
 
2.  OMTALE AV ”FJORD INKUBATOR AS” 
 
Partnarskapen bak initiativet representerer ulike og kompletterande miljø i fylket: 

• Kunnskapsparken – fou og kommersialisering 
• Byks AS – bedriftsperspektivet (bedrift utvikla gjennom inkubator ved NTNU) 
• Sunnfjord næringsutvikling – kommunalt- og regionalt næringsutviklingsarbeid 
• Stryn næringshage - næringshageperspektivet 

 
Fjord Inkubator AS formulerer slik visjon og forretningsidé: 
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Målgruppa for inkubatoren: 
 

 
 

 
 
Fjord Inkubator AS er tenkt skipa som eit aksjeselskap under Kunnskapsparken i Sogn og 
Fjordane AS.  Drift, opptak av kandidatar til inkubatoren og strategi skal utøvast av ei 
styringsgruppe samansette av initiativtakarane som likeverdige partar.  Initiativtakarane er 
opne for å inkludere fleire partnarar i styringsgruppa om dette vert naturleg.  Organisasjonen 
er nærare omtala i vedlegg 1 til prospektet. 
 
Innhaldet (Kompetanse – Kapital – Nettverk) vert lista opp slik: 
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Finansierings- og driftsmodellen er i samsvar med gjeldande praksis i andre inkubatorar og 
legg opp til ein femårig finansieringspakke.   Estimert total kostnad pr år er sett til kr 
1.799.250.  Budsjettet er sett opp slik: 
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4.  VURDERING OG KONSEKVENSAR 
 
Økonomi-/budsjettkonsekvensar 
Søknaden til Sogn og Fjordane fylkeskommune er på 20% av tiotalkostnaden; dvs kr 
89.962,50 for 3 mnd i 2005 og kr 359.850,00 for 2006 og tilsvarande for 2007-2009. 
 
Rettslege konsekvensar 
Sogn og Fjordane fylkeskommune eig aksjar i Kunnskapsparken som i sin tur vert 100% eigar 
av Fjord Inkubator AS.  Rettslege konsekvensar: ingen spesielle. 
 
Personalpolitiske konsekvensar 
Ingen 
 
Plan- og miljømessige konsekvensar 
Eit positivt bidrag til intensjonen i fylkesplanen om å stimulere til sterkare og meir 
dynamiske kompetansebaserte / tenesteytande bedrifter i Sogn og Fjordane 
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5. KONKLUSJON/TILRÅDING 
 
Fylkesdirektøren vurderer initiativet som svært positivt.   Dersom alle finansieringskjeldene 
kjem på plass, er tiltaket overfinansiert med kr 662.112 pr år frå 2006 og underfinansiert  med 
kr 117.378 i dei tre oppstartmånadene i 2005.   Fylkeskommunen kan ikkje medverke med 
driftsmidlar som gir eit slikt overskot.  Fylkeskommunen er tenkt å skulle finansiere 20% av 
kostnadene.  Fylkesdirektøren føreslår at vi gir tilsegn om kr 450.000 for 2005 og 2006.   
Summen dekker budsjettert underskot for 2005 og eit beløp for 2006 som er redusert pga 
budsjettert overskot;slik: 

For 2005: Kr 89.962,50 + kr 117.378,13 (avrunda til):        Kr: 200.000 
For 2006: Kr 359.850 –  ca 20% av kr 662.112, avrunda opp til:       250.000  
For 2005 og 2006:              Kr 450.000 

 
Summen er i samsvar med søknad, men signaliserer større oppstarthjelp og mindre årleg bidrag 
enn det søkjar legg opp til.    
 
Fylkeskommunen bør signalisere at ein er med for ein 5 års periode med atterhald om vesentleg 
endring av framtidig storleik på budsjettrammene.  Samstundes må ein stille krav om at Fjord 
Inkubator AS dokumenterer resultat i samsvar med målsetting og skissert innhald (jfr vedlegg 1 
pkt 3 i prospektet). 
 
Fylkesdirektøren vil ikkje stille krav om styreplass eller stille krav om anna utviding av styret.  
Vi vil likevel ta atterhald om å vurdere dette på nytt dersom andre finansiørar stiller krav om 
styreplass for seg.    
 
Fylkesdirektøren ser etablering av Fjord Inkubator AS som eit viktig instrument for å realisere 
måla i ny fylkesplan.  Tiltaket går på tvers av fleire av innsatsområde.  Vi ser ma under 
aktivitetsområde ”nettverk” at det er viktige aktørar som ikkje er nemnde.  Eit døme er ”marin 
vest losane” som har oppgåver med betydning for inkubatorverksemda.  Fylkesdirektøren 
ønskjer derfor å stille krav om at tiltaket vert forankra i fylkesplangjennomføringa; enten ved at 
det vert knytt opp mot eit av satsingsområda eller mest naturleg; ved at det vert etablert ei eiga 
gruppe som arbeider særskilt med tema innovasjon i fylket.   
 
 


